اواسط هفته جاری ماراتن نفسگیر و سه جانبه نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت آغاز می شود و احتمالا بعد چند هفته
چانه زنی و برگزاری جلسات مکرر از عددورقم دقیق و نهایی حقوق کارگران در سال ۱۴۰۳ رونمایی خواهد شد. بر اساس

قانون کار، مصوبات مزدی شورای عالی کار برای همه لازم الاجرا است.

دوشنبه 30 بهمن 1402
9 شعبان 1445
19 فوریه 2024
سال نوزدهم
شماره 5586
12 صفحه
5000 تومان

انتخابات انتخابات
شرط اصلاح شرط اصلاح

کشورکشور
صفحه 2

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم آذربایجان شرقی
تاکید کردندتاکید کردند

3

صفحه 11

صفحه 4

صفحه 6